



TÜM İLERİCİ DEMOKRAT VE SOSYALİSTLERE

Yıllardır emperyalizme bağımlı olan ülkemizde tekellerci burjuvazi kendi dar boğazının faturasını halkımıza ödetmek için çok yönlü saldırıyor. Bu güne değin gelmiş geçmiş hükümetler parababalarına hizmet yarışına girmişlerdir. Sosyal demokrat ağırlıklı iktidarın İ M F dilenciliğinde devliasyon yüzdesi sürekli yükseliyor. Pahalılık ve işsizlik atbaşı gidiyor. Halkımızın belini sıkarak zincirlerin arasından işsizlik, açlık ve kan akıyor. Demokratik hak ve özgürlükler budanıyor. Sıkı yönetimin de yekmediğini daha kanlı, baskıcı otorite bir idarenin çare olacağını, doymak bilmez parababaları ve onların beslediği gizli açık, faşist örgütler halkımıza saldırıyor. Her geçen gün azdırılan faşist katliamlar artık açık, açık MHP ve onun gayri resmi örgütlerince tezgahlanıyor. İlimizde Mahalle ve ev baskınları, yol kesmeler, demokratik kuruluşlara saldırılar, faşist beslemelere yaptırılıyor.

Kardeşler ;

Ülkemizde ilerici, demokrat ve sosyalistlere saldırılar yalnız faşistlerden değil, sol görünümüne karşı devrimci, Mao'culardan da gelmektedir. İran'da, Şili'de emperyalist uşağı faşist diktatörleri destekleyen uluslararası MAO'cu akımın yerli hampaları boş durmuyorlar. Bunlar önce uluslararası bilimsel sosyalizmi arkadan hançerlediler, şimdi cep heden saldırıyorlar. İlimizde gençliğin bir bölümünü sürüklüyen bu karşı devrimci provakasyon kasırgası Partimiz üyelerine ve SGB üyelerine saldırmakta Faşistlerle yarış ediyorlar. MAO'cu saldırganlar Partimiz İl Yönetim Kurulu üyesi Rıdvan Varlı'ya parkta 25 kişilik bir grupla saldırılar. Devlet hastanesinde yatmakta olan arkadaşımıza yapılan saldırıya işçi sınıfı sosyalistlerinin tavrı açıktır.

Şu iyice bilinmelidir ki Emperyalizm ve onun her türlü faşist ve karşı devrimci saldırıları Partimizin bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelesini durduramayacaktır. İşçi sınıfının ve emekçi halkımızın nihai kurtuluşu olan sosyalizmin bayrağı işçi sınıfı sosyalistleri ve Partimizin omuzlarında yükselecektir. Bunu hiçbir güç durduramayacaktır.

YAŞASIN SOSYALİZM

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ



TSİP

BALIKESİR İL TEŞKİLATI